
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.114.2022 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  21  czerwca  2022 r. 
 

w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym dochodów  i  wydatków  budżetu  Gminy  

  Gogolin na  2022  rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 853, 1005 i 1079) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 z 2022 r. poz. 

583, 655 i 1079) oraz § 1 pkt 1 uchwały nr XLIX/540/2022 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia  

11 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 2022 r.  zarządzam, co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do Zarządzenie Nr OR.I.0050.113.2022 z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie dokonania 

zmian budżetu Gminy Gogolin na 2022 rok, dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

Gminy Gogolin na 2022 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    dochodów     w kwocie   156 587,34 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  67 652,34 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie     67 652,34 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów    w kwocie     55 496,34 zł 

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

gmin, powiatów (związków gminnych, związków  

powiatowo-gminnych, związków powiatów),  

samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł w kwocie    12 156,00 zł 

 

Dział 758 Różne rozliczenia     w kwocie 88 935 zł 

Rozdział  75814 Różne rozliczenia finansowe    w kwocie 88 935 zł 

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gminnych, związków  

powiatowo-gminnych, związków powiatów),  

samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł w kwocie 88 935 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   5 720 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   5 720 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie   5 720 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie      600 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie   5 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      120 zł; 

 

3)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 38 968 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 38 968 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie 38 968 zł 

§ 2540 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla niepublicznej  

jednostki systemu oświaty    w kwocie   5 205 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 33 372 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie      342 zł 

§ 4120 Środki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie        49 zł. 

 

 



 2 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa Nr 2 w Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 12 284 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 12 284 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie 12 284 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   w kwocie 12 284 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa Nr 3 w Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 37 683 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 37 683 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie 37 683 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   w kwocie 37 683 zł. 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie     49 776,34 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  49 776,34 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie     49 776,34 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie       1 371,26 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie     35 482,99 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie     10 046,79 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie       2 875,30 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie     12 156,00 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  12 156,00 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie     12 156,00 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie     10 631,94 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 354,06 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie       1 170,00 zł. 

 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


